8

Jaguaribe, 12 de março de 2025 Edição Nº: 4450

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE

LICITAÇÃO PREGÃO Nº 07.03.01/2025 O(A) FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará

as 10:00, do dia 25 de março de 2025, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 07.03.01/2025. Objeto:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO E SERIGRÁFICO PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE/CE. O edital e

seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/ no site da Prefeitura Municipal de

Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do

TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88)

3522-1092 e no mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 12 de março

de 2025. Michelle Maria Martins de Barros - PREGOEIRO(A).

***  ***  ***

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE AVISO DE

LICITAÇÃO PREGÃO Nº 07.03.02/2025 O(A) FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que realizará

as 09:00, do dia 26 de março de 2025, no endereço eletrônico

https://compras.m2atecnologia.com.br/, PREGÃO nº 07.03.02/2025. Objeto:

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, FRIOS, PÃES POLPAS.

PARA ATENDER  AS  NECESSIDADES  DAS  UNIDADES  DA

SECRETARIA  DE  SAUDE  DO MUNICIPIO DE JAGUARIBE/CE. O

edital e seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos

https://compras.m2atecnologia.com.br/ no site da Prefeitura Municipal de

Jaguaribe (https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do

TCE-CE (http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88)

3522-1092 e no mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 12 de março

de 2025. Michelle Maria Martins de Barros - PREGOEIRO(A).

***  ***  ***

Aviso de Adjudicação E Homologação. Modalidade: DISPENSA ELETRÔNICA –

2025022001-DE Objeto: AQUISIÇÃO DE BRINDES E LEMBRANCINHAS

PERSONALIZADOS PARA ATENDER A DEMANDA DOS EVENTOS E

PROJETOS DESENVOLVIDOS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE - Vencedor: DIPI SOLUÇÕES EM MIDIA, GESTÃO E

EVENTOS LTDA – CNPJ Nº 58.228.331/0001-63 no valor total de R$ 53.010,00

(cinquenta e três mil e dez reais). Adjudico e Homologo o presente certame na forma

da LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. 12 de março de 2025. JOSE RUI

PEIXOTO PINHEIRO - PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

JAGUARIBE/CE.

***  ***  ***

Aviso de Adjudicação E Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO –

2025011401-PE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE (WEB) E

CONSULTORIA TÉCNICA DE APOIO ADMINISTRATIVO NA ÁREA DE

RECURSOS HUMANOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES JUNTO A

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE - Vencedor: ASCERTI SOLUCOES

EM MIDIA, GESTAO E TECNOLOGIA LTDA – CNPJ Nº 08.530.408/0001-87 no

valor total de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil reais). Adjudico e Homologo o

presente certame na forma da LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021. 12 de março

de 2025. JOSE RUI PEIXOTO PINHEIRO - PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE JAGUARIBE/CE.

***  ***  ***

Portaria nº 333/2025, de 12 de março de 2025. ALEXANDRE GOMES DIÓGENES,

Prefeito Municipal de Jaguaribe, Estado do Ceará, no uso das suas atribuições legais,

CONSIDERANDO requerimento formal do servidor IAGOR PINHEIRO COSTA, com

referência a licença para trato de interesse particular, pelo prazo de dois anos, sem

remuneração; CONSIDERANDO a legislação em vigor, especialmente o art. 106, da Lei

543/93, do Regime Jurídico Único dos Servidores do Município de Jaguaribe, licença

para tratar de interesses particulares, pelo prazo de dois anos; RESOLVE Art. 1º -

Conceder ao servidor IAGOR PINHEIRO COSTA, Cargo Auxiliar Administrativo – D2,

Matrícula nº 164, com lotação no Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE, deste

Município, licença para Interesse Particular, sem nenhuma remuneração, no período de

12 de março de 2025 a 11 de março de 2027. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação, revogada as disposições em contrário. REGISTRE-SE,

COMUNIQUE-SE E CUMPRA-SE. Palácio da Intendência, em 12 de março de 2025.

Alexandre Gomes Diógenes Prefeito Municipal

***  ***  ***

http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/)
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br
http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/)
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br